
HURMISTRZ MIASTA KLUCZBORKA 
województwo opolskie 0 Zarządzenie Nr AO.0050. b ~ .2017. 

Burmistrza Miasta Kluczborka 
z dnia 8 maja 2017 r. 

w sprawie upoważnienia osób do zbierania podpisów w ramach ogłoszonych konsultacji 
społecznych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn.zm) w związku z Uchwałą Nr XXXV/339/17 Rady Miejskiej 
w Kluczborku z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji 
z mieszkańcami przysiółka wsi Bażany o nazwie Kanimierów dotyczącej zmiany urzędowej 
nazwy przysiółka z „Kanimierów" na „Zbyszów" oraz Uchwałą Nr XXXV /340/17 Rady 
Miejskiej w Kluczborku z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia 
konsultacji z mieszkańcami wsi Stare Czaple dotyczącej zmiany urzędowej nazwy 
miejscowości z „Stare Czaple" na „Czaple Stare" zarządzam co następuje: 

§ 1. W ramach ogłoszonych konsultacji społecznych z mieszkańcami przysiółka wsi 
Bażany o nazwie Kanimierów dotyczącej zmiany urzędowej nazwy przysiółka 

z „Kanimierów" na „Zbyszów" oraz z mieszkańcami wsi Stare Czaple dotyczącej zmiany 
urzędowej nazwy miejscowości z „Stare Czaple" na „Czaple Stare" upoważniam następujące 
osoby do zbierania podpisów: 

a) Joanna Kowalik, 
b) Zbigniew Brudko, 
c) Irena Świderska. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

BU 

mgr inż. Jarosław Kielar 

Naczelnik Wydziału Gospodarki 
Nierucho ościami 

i Planowania 

Radoa 

Jirąuto 


